060069
MUNICIPIO DE IXTEPEC PUEBLA
INDICADORES DE POSTURA FISCAL

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2024
(Cifras en pesos)

Estimado/ Recaudado/

Concepto

Aprobado

Devengado

Pagado

I. Ingresos Presupuestarios (I = 1 + 2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio
2. Ingresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal

II. Egresos Presupuestarios (II = 3 + 4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa o Municipio

57,171,336.00
57,171,336.00
0.00

57,171,336.00
57,171,336.00

57,371,991.40
57,371,991.40
0.00

56,986,481.62
56,986,481.62

57,371,991.40
57,371,991.40
0.00

57,603,484.62
57,603,484.62

~
4. Egresos del Sector Paraestatal o Paramunicipal 0.00 0.00 0.00
III. Balance presupuestario (Superdavit o Déficit) (III = I - II) 0.00 385,509.78 -231,493.22
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
III. Balance presupuestario (Superédvit o Déficit) 0.00 385,509.78 -231,493.22
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda 0.00 0.00 0.00
V. Balance Primario (Superédvit o Déficit) (V = III - IV) 0.00 385,509.78 -231,493.22
Estimado/ Recaudado/
Concepto Aprobado Devengado Pagado
A. Financiamiento 0.00 0.00 0.00
B. ARmortizacién de la deuda 0.00 0.00 0.00
C. Endeudamiento o desendeudamiento (C = A - B) 0.00 0.00 0.00

Bajo protesta de degir vexdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
Rprrectos y son responsabilidad 1 emisor.
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C. RUFINO BAEZ RIVERA
CONTRALOR MUNICIPAL
CONTRALORIA
MUNICIPAL
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IXTEPEC, PUEBLA
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